
UCHWAŁA NR XXXIX/232/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875)  oraz § 94 Statutu Miasta i Gminy opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2003 roku Nr 64, poz. 1064, z 2006 r. Nr 120, poz. 1765 oraz z 2007 r. Nr 64, 
poz. 1485, z 2009 r. Nr 102, poz. 1708, z 2012 r. poz. 1121 i poz. 1287, z 2013 r., poz. 103), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 2468B4F8-38F2-4095-8EA3-3D9187075A9D. Podpisany Strona 1 z 3



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Styczeń
1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji rewizyjnej w 2017 roku.

Luty-Marzec
1. Kompleksowa kontrola działalności Szkoły Podstawowej w Płowężu.
2. Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jabłonowie

Pomorskim.

Maj
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2017 rok.
2. Wniosek w sprawie absolutorium.

Lipiec
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i gminy za I półrocze 2018 roku.

Wrzesień-Październik
1. Kontrola funkcjonowania Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim w zakresie

działalności świetlic.
2. Kontrola działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Jabłonowie Pomorskim.

Grudzień

1. Rozpatrzenie projektu budżetu Miasta i Gminy na rok 2019.
2. Podsumowanie rocznej pracy Komisji Rewizyjnej.
3. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.

Wszystkie kontrole zostaną przeprowadzone kompleksowo.

Ponadto wykonywanie innych zadań i kontroli zleconych przez Radę Miejską.

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/232/17
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 23 listopada 2017 r.

Id: 2468B4F8-38F2-4095-8EA3-3D9187075A9D. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stałe

Komisje Rady przedkładają Radzie plany pracy. Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej

uchwały jest uzasadnione.

Id: 2468B4F8-38F2-4095-8EA3-3D9187075A9D. Podpisany Strona 3 z 3




